
PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

C1
REDE PEONIL. ESTRUTURA

Plataforma Diferenciada con Beirarrúa en ambas marxes

Plataforma Diferenciada con Beirarrúa nunha das marxes

Plataforma Única

Plataforma Compartida

REDE PEONIL

Plataforma Diferenciada con Beirarrúa en ambas marxes

Plataforma Diferenciada con Beirarrúa nunha das marxes

Plataforma Única

Plataforma Compartida

REDE PEONIL

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

FORMATO ORIGINAL A1

46
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46
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00
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515000 516000 517000



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

C2
INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

REDE PEONIL. ANCHOS DAS

BEIRARRÚAS

ESCALA 1:5.000 SISTEMA DE REFERENCIA ETRS89
PROXECCIÓN UTM 29 N

NORTEFORMATO ORIGINAL A1

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000

Ambas Beirarrúas < 1,80 m

Unha Beirarrúa < 1,80 m e outra > 1,80 m

Ambas Beirarrúas > 1,80 m

Ambas Beirarrúas > 3 m

REDE PEONIL

Ambas Beirarrúas < 1,80 m

Unha Beirarrúa < 1,80 m e outra > 1,80 m

Ambas Beirarrúas > 1,80 m

Ambas Beirarrúas > 3 m

REDE PEONIL

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

C3
INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

REDE PEONIL. PENDENTES

ESCALA 1:5.000 SISTEMA DE REFERENCIA ETRS89
PROXECCIÓN UTM 29 N

NORTEFORMATO ORIGINAL A1

0,0 - 1,0 %

1,0 - 3,0 %

3,0 - 6,0 %

6,0 - 8,0 %

8,0 - 10,0 %

10,0 - 12,0 %

12,0 - 15,0 %

< 20 %

REDE PEONIL. PENDENTES

0,0 - 1,0 %

1,0 - 3,0 %

3,0 - 6,0 %

6,0 - 8,0 %

8,0 - 10,0 %

10,0 - 12,0 %

12,0 - 15,0 %

< 20 %

REDE PEONIL. PENDENTES

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

46
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0

46
87

00
0

515000 516000 517000



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

D4REDE PEONIL. PRINCIPAIS

PERCORRIDOS

INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

FORMATO ORIGINAL A1

Administrativos

Culturais e Sociais

Centros Ensinanza

Centros Asistenciais

Centros Sanitarios

Instalacións Deportivas

Lonxa, Mercados e Feiras

Parques e Xardíns

Cemiterio

EQUIPAMENTOS

Administrativos

Culturais e Sociais

Centros Ensinanza

Centros Asistenciais

Centros Sanitarios

Instalacións Deportivas

Lonxa, Mercados e Feiras

Parques e Xardíns

Cemiterio

EQUIPAMENTOS

Delimitación Núcleo Urbano Beluso

Principais Percorridos Peonís

Delimitación Núcleo Urbano Beluso

Principais Percorridos Peonís

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

C5REDE CICLISTA. ESTRUTURA E

CARACTERÍSTICAS

INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

FORMATO ORIGINAL A1

Rede Ciclista

Vías Territoriais de Enlace

Vías Estruturantes Territoriais

Vías Estruturantes Municipais

Vías Estruturantes Urbanas

Vías Locais

SISTEMA DE INFRAESTRUTURAS

Rede Ciclista

Vías Territoriais de Enlace

Vías Estruturantes Territoriais

Vías Estruturantes Municipais

Vías Estruturantes Urbanas

Vías Locais

SISTEMA DE INFRAESTRUTURAS

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

D6TRANSPORTE PÚBLICO. LIÑAS E

PARADAS

INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

FORMATO ORIGINAL A1

Administrativos

Culturais e Sociais

Centros Ensinanza

Centros Asistenciais

Centros Sanitarios

Instalacións Deportivas

Lonxa, Mercados e Feiras

Parques e Xardíns

Cemiterio

EQUIPAMENTOS

Administrativos

Culturais e Sociais

Centros Ensinanza

Centros Asistenciais

Centros Sanitarios

Instalacións Deportivas

Lonxa, Mercados e Feiras

Parques e Xardíns

Cemiterio

EQUIPAMENTOS

Parada de Liña Regular

Liña Regular

REDE DE TRANSPORTE PÚBLICO

Parada de Liña Regular

Liña Regular

REDE DE TRANSPORTE PÚBLICO

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000

BeDelimitación Núcleo Urbano BelusoBeDelimitación Núcleo Urbano Beluso



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

D7TRANSPORTE PÚBLICO.

ACCESIBILIDADE DAS PARADAS

INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

FORMATO ORIGINAL A1

Rúas con Paradas Accesibles

Rúas con Paradas parcialmente Accesibles

Rúas con Paradas non Accesibles

ACCESIBILIDADE

Rúas con Paradas Accesibles

Rúas con Paradas parcialmente Accesibles

Rúas con Paradas non Accesibles

ACCESIBILIDADE

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

D8
INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

REDE VIARIA MOTORIZADA.

TIPOLOXÍA

ESCALA 1:5.000 SISTEMA DE REFERENCIA ETRS89
PROXECCIÓN UTM 29 N

NORTEFORMATO ORIGINAL A1

Rede Convencional

Travesía

Rúa Urbana

Rúa Peonil

Rúa Humanizada

Rúa Rural

Polígono Industrial

Pista

Camiño

Senda

Escaleiras

SISTEMA DE INFRAESTRUTURAS

Rede Convencional

Travesía

Rúa Urbana

Rúa Peonil

Rúa Humanizada

Rúa Rural

Polígono Industrial

Pista

Camiño

Senda

Escaleiras

SISTEMA DE INFRAESTRUTURAS

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

46
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00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

D9
INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

REDE VIARIA MOTORIZADA.

ANCHO DA PLATAFORMA

ESCALA 1:5.000 SISTEMA DE REFERENCIA ETRS89
PROXECCIÓN UTM 29 N

NORTEFORMATO ORIGINAL A1

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

< 2,5

2,5 - 3,5

3,5 - 6,0

6,0 - 10,0

> 10,0

ANCHO DA PLATAFORMA (m)

< 2,5

2,5 - 3,5

3,5 - 6,0

6,0 - 10,0

> 10,0

ANCHO DA PLATAFORMA (m)



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

D10
INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

REDE VIARIA MOTORIZADA.

CARRÍS

ESCALA 1:5.000 SISTEMA DE REFERENCIA ETRS89
PROXECCIÓN UTM 29 N

NORTEFORMATO ORIGINAL A1

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000

Número de Carrís

1

1+1

2

SISTEMA DE INFRAESTRUTURAS

Número de Carrís

1

1+1

2

SISTEMA DE INFRAESTRUTURAS

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

D11REDE VIARIA MOTORIZADA.

PENDENTES

INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

FORMATO ORIGINAL A1

0,0 - 1,0 %

1,0 - 3,0 %

3,0 - 6,0 %

6,0 - 8,0 %

8,0 - 10,0 %

10,0 - 12,0 %

12,0 - 15,0 %

< 20 %

REDE VIARIA MOTORIZADA. PENDENTES

0,0 - 1,0 %

1,0 - 3,0 %

3,0 - 6,0 %

6,0 - 8,0 %

8,0 - 10,0 %

10,0 - 12,0 %

12,0 - 15,0 %

< 20 %

REDE VIARIA MOTORIZADA. PENDENTES

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

D12REDE VIARIA MOTORIZADA.

ESTRUTURA

INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

FORMATO ORIGINAL A1

Vías Territoriais de Enlace

Vías Estruturantes Territoriais

Vías Estruturantes Municipais

Vías Estruturantes Urbanas

Vías Locais

SISTEMA DE INFRAESTRUTURAS

Vías Territoriais de Enlace

Vías Estruturantes Territoriais

Vías Estruturantes Municipais

Vías Estruturantes Urbanas

Vías Locais

SISTEMA DE INFRAESTRUTURAS

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

D13REDE VIARIA MOTORIZADA.

REGULACIÓN

INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

FORMATO ORIGINAL A1

Regulación mediante Semáforos

Paso de Peóns Elevado

REGULACIÓN DO TRÁFICO

Regulación mediante Semáforos

Paso de Peóns Elevado

REGULACIÓN DO TRÁFICO

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000



PLAN DE MOBILIDADE SUSTENTABLE DO

CONCELLO DE BUEU

CÓDIGO DE PLANO

C14
INFORMACIÓN MOBILIDADE NÚCLEO URBANO BELUSO

ESTACIONAMENTO. INVENTARIO

NÚCLEO DE BELUSO

ESCALA 1:5.000 SISTEMA DE REFERENCIA ETRS89
PROXECCIÓN UTM 29 N

NORTEFORMATO ORIGINAL A1

46
86

00
0

46
87

00
0

515000 516000 517000

Delimitación Núcleo Urbano BelusoDelimitación Núcleo Urbano Beluso

Estacionamento Irregular

Estacionamento Regulado

REGULACIÓN DO ESTACIONAMENTO 
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